Place
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INTERNATIONAL RATING .

Points

221
197.5
190
180
166
164
163
137
122
120
100
94
90
88
88
84
83
83
82
82
81
80
80
78
78
78
78
78
77
76
76
75.5
74
74
74
72
71
71
70

N° Voile

FRA53144
FRA38315
FRA37978
FRA34631
FRA53116
GBR3600X
FRA9855
FRA44935
FRA34900
FRA34541
FRA9624
FRA34611
FRA1096
GBR8936R
GBR684
FRA43743
FRA53435
FRA34628
GBR5176L
FRA53368
GBR8809R
FRA43515
FRA37568
GBR8657L
FRA43933
FRA43868
FRA44059
FRA9679
FRA53130
FRA9210
FRA53259
FRA403
GBR1394R
FRA38874
FRA44438
FRA53057
GBR1030R
FRA53239
FRA35914

FFboite

CHAMPIONNAT IRC 2024 MANCHE ATLANTIQUE en EQUIPAGE

Classement général provisoire IRC 2 (1.040 > TCC 2 0.970) aprés 9 compétitions

(1) Spi Ouest France (2) Coupe Emilie Moulton (3) Gascogne 45/5 (4) Cervantes Trohy Race (5) Armen Race USHIP (6) Les 100 Milles et Plus

(8) La Trinité Cherbourg by Actual

Bateau

KARAVEL
MAIGAB
LOCMALO

TCHOUK TCHOUK NOUGAT

PRINCESSE GOTIONUDE I
KILLING TIME
LET'S GO

COTE A COTE 2
SELENITE
KORRIGAN

HEY JUDE
TIGER 7

FELIX VI

BLACK SHEEP
QUAILO Il
JAASAP

J LANCE
ARTEMIS
GAMEON
YALLA'!

MOJO RISIN

AR BIR 1ll
PAPILLON
BELLINO
RAGING BEE 2
MR HYDE
CLIFDEN
JACKPOTES
MISPIK 7
DELNIC

US GAZELEC
ARCANE
ZEPHYR
RIVALEN

PIERRE CLAVIER
LAZY BOY
INSERT COIN
AXE SAIL BY ISSARTEL
HAKUNA MATATA

Type

JPK 10.80

SUN FAST 3200
A35

A35

SUN FAST 3600
SUN FAST 3600
WASA 55
OFCET 32

A35

FIRST 40.7
J120

A35

J 109

SUN FAST 3600
NICHOLSON 55
JPK 10.10

J99

A35

SUN FAST 3300 1.95
J99

J 109

JPK 10.10

JPK 10.10

SUN FAST 3600
JPK 10.80

SUN FAST 3200
SUN FAST 3200
J 109

OFCET 32

JPK 10.10

SUN FAST 3300
SUSPENS MOD
SUN FAST 3600
JPK 10.10

SUN FAST 3200
SUN FAST 3200
JPK 10.30 2.00 WB
J99

SUN FAST 3200

Skipper / Propriétaire

F. NOUEL

C. JACQUELIN
G. NORMAND
Py. ROBERT
N . DEZEUSTRE
A . BISSON

0. LURTON

F. HINCKER
Y. JALLU

P. ROUZEE

P. GIRARDIN
M. MENESGUEN
S. PRIETZ

T . MIDDLETON

A . TSENG

M. FOWLER

D. LE MOAL

P. BARSOTTI

| . HODDLE

JU. FLIPO

. COTTERILL
MANSORD
VAGANAY

. CRAIGIE
DELORME
BIDON

LECHAT

COSSE

FAGART
ROUSSELIN

. KUMMER

. DEMAZANCOURT
. TOMS

. DE WITTE

. JOULIA

. GAPAIS

. EDMONDSON

. GADBIN

Jf. NOUEL

PO<X®PAUVAUVIEEI®ATOTI>TOTD

12

Club

SNT
LRN
SNT
SNT
SNPH
UK
SNBSM
LRN
SNT
SNT
SNT
CNM Locmiquelic
SNT
UK

LRN
SNT
UK

YCC

SR Turballe
SNT

UK

SNT

CNL

SR Turballe
SNT

LRN

SNT

USG Paris
YC France
UK

SNT

SNT

SNT

UK

YCC

CN Pornic

M1
(27)
62
56.5
100
86

57
56

94
90

83

80

78
68

76

55.5

74

72

70

M2 M3 M4
(2) 4) ®)

73

68
66
71
65

88

82

78

77

74

71

Centre
Nautique
*=Lorient

Mise a jourle 8 juillet 2024

(7) Ticket to White

M5

(20)
86
68
90
94

72
65
64
100

83

80

78

76

74

(9) Cowes Dinard St Malo Race (10) Drheam Cup (11) La Nuit des Iles du Ponant (12) L'Atlantique Le Télégramme (13) Trophée des Minquiers

M7 M8 M9 Mm10 Mm11 Mm12 Mm13
) 3) (18) 0 (V] 0 0
73

88 10
98
92

88
84

82
81

78

71



INTERNATIONAL RATING .

Centre
Nautique
*=Lorient

FFboite

CHAMPIONNAT IRC 2024 MANCHE ATLANTIQUE en EQUIPAGE

Classement général provisoire IRC 2 (1.040 > TCC 2 0.970) aprés 9 compétitions

Mise a jour le 8 juillet 2024

(1) Spi Ouest France (2) Coupe Emilie Moulton (3) Gascogne 45/5 (4) Cervantes Trohy Race (5) Armen Race USHIP (6) Les 100 Milles et Plus (7) Ticket to White

(8) La Trinité Cherbourg by Actual

(9) Cowes Dinard St Malo Race (10) Drheam Cup (11) La Nuit des Iles du Ponant (12) L'Atlantique Le Télégramme (13) Trophée des Minquiers

Place Points N° Voile Bateau Type Skipper / Propriétaire Club M1 M3 M4 M5 M7 M8 M9 Mm10 M11 Mm12 M13
(27) (4) @) (20) (5) 3) (18) 0) 0) 0) 0)

40 70 FRA43835 R2D2 SUN FAST 3200 A. GILLES 70
M4 68 FRA43548 GWAIHIR VENTURI J99 P. RIOS YCC 68
42 67 FRA34700 EXOCET SUN FAST 3200 T. CAZAUX CNLR 67
43 66 FRA38387 MISS LEADING JPK 10.10 F. GUILLEMOT SNT 66
44 66 FRA35248 GUARANA SUN FAST 3200 B. BESSIERE SRH 66
45 65 FRA19353 WWW.CAPAULARGEMORBIHAN.FR FIRST 40.7 R. VIDOR Mouette Sinagote 65
46 64 FRA9803 PLATYPUS SUN FAST 3200 P . BENABEN SNPH 64
47 64 FRA43893 MUSIX J122E P. BAETZ SNT 64
48 64 FRA38483 AURA SUN FAST 3200 M. POIRIER YCC 64
49 63 FRA39878 EPSILON SUN FAST 3200 0. SEZE CN Royannais 63
50 61 FRA43918 APLYSIA 3 SUN FAST 3200 C. FAURE LRN 61
51 60 FRA43914 ANAVEL JPK 10.10 H. CARDON YC Carnac 60
52 59 GER53207 NOZOMI J99 E. SCHMIDT GER 59
53 58.5 FRA9817 LA GRANDE JINETTE J 105 P. GURY YCCA 58.5
54 58 FRA28929 EMOJI J 109 A. DOUCET FCJ Pornic 58
55 57.5 FRA37277 NETRA LEUSKEL SUN FAST 3200 P. DESNEIGES YC Quiberon 57/,5
56 10 GBR368  THE DOGS MELGES 24 B. COOPER 10
57 10 FRA39031 GOGOX SUN FAST 3200 V. EONNET LTCL 10
58 10 FRA53415 B FREE RM 9.70 J. DIACRE SR Turballe 10
59 10 FRA35387 HOUAD PENNEK SUN FAST 3200 0. DE RUGY SNBSM 10
60 10 FRA27700 FELIX X 40 H. DU BOUCHER SNT
61 10 GBR5985L THINKING SPACE J112E W. PALMER 10
62 10 GBR7381R COUGAR OF COWES - LONDON SCHOOL OF SAILING  REFLEX 38 2.30 R. PLUMMER RORC, JOG, LCSC 10
63 10 GBR2627R LORD OF THE DANCE SUN FAST 3300 S. RICHARDSON 10
64 10 GBR6593T PETRUCHIO FIRST 40.7 R. CAMPION 10
65 10 GBR8199 FURTHER WEST J99 A. WAHA RORC, RSnYC 10
66 10 GBR1575L PURE ATTITUDE X 37 M. GRAY 10
67 10 GBR6908R WHITE KNIGHT 7 J 109 J. PARKER RACYC 10
68 10 GBR1010X JETPACK JPK 10.10 V2 C. ROBERTS Jog 10
69 10 FRA44515 GINETTE J 105 L. LE DREAU YCD 10
70 10 GBR8725R HAIR OF THE DOG SUN FAST 3200 S. GREENFIELD Unity Sailing 10
71 10 GBR7732T MARDY GRAS X332 F. MUNDLE RORC, JOG, HISC 10
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